
STYLOVÉ 
A ODOLNÉ 
KURNÍKY

Pro spokojený 
život vašich slepic  

Pro spokojený 
život vašich slepic  

pro domácí chov

Hledáte kurníky, které se nerozpadnou 
během prvních pár let, udrží vaše 

slepičky v bezpečí a navíc se budou 
krásně vyjímat ve vaší zahradě?

Máme pro vás řešení ověřené mnohaletou zkušeností  

a ověřenou kvalitou. Přinášíme úspěšný koncept 

konstrukce kurníku vyvinutý tradičními řemeslnými 

dovednostmi zkušených Amishů. S důrazem na odolnost, 

estetiku, bezpečí a udržitelnost vám nabízíme kvalitní 

kurníky nyní vyráběné v Evropě. Vyberte si podle svých 

představ s EZ Chicken Home a navštivte naše stránky 

nebo nás přímo kontaktujte. 

www.ezchickenhome.com



DOPŘEJTE VAŠIM SLEPICÍM 
KOMFORT A BEZPEČÍ 

EZ Chicken Home kurníky a výběhy poskytují vašim slepicím bezpečný 
domov a zajistí pohodlné hnízdění. Kurník snadno sestavíte a odměnou 

vám budou spokojené slepičky. Vychutnejte si lahodná čerstvá vejce a užijte 
si při tom krásný pohled na vaši zahradu.

Je to zaručená radost! Péče o naše slepice 
nikdy nebyla jednodušší a příjemnější.“ 

NEJLEPŠÍ MATERIÁLY  
A PRECIZNÍ ZPRACOVÁNÍ

STYLOVÝ A ELEGANTNÍ 
DESIGN

EVROPSKÁ VÝROBA
Sázíme na kvalitu 

materiálů  
z místních zdrojů.

Kurníky navržené tak, aby 
odolávaly dravcům a vydržely 

dlouhé roky používání.

Kurník, který bude ozdobou 
každé zahrady.



KURNÍKY
Pohodlný domov a ochrana před predátory

Varianta M 
(1,68 m2)

Varianta L 
(2,85 m2)

Varianta XL 
(3,78 m2)

Vybírejte  
ze 3 velikostí

a několika 
barevných 

variant

SNADNÁ DOPRAVA
Kurník dopravíme na paletě 
v rozloženém stavu, čímž 
umožňujeme snadný přenos 
dílů na místo montáže bez 
nutnosti použití manipulační 
techniky.

SNADNÁ MONTÁŽ
Díky snadnému montážnímu 
procesu a modulárnímu 
systému je sestavení kurníku 
hračka. Nebude vám to trvat 
déle než 30 minut pro velikost 
M a L a déle než 60 minut  
pro velikost XL. Dodáváme  
s jednoduchým návodem  
a video podporou.

SNADNÁ ÚDRŽBA 
Užijte si chov slepic bez 
starostí a naplno. Každý 
kurník má velké dveře 
pro snadný vstup dovnitř, 
vestavěné hnízdicí boxy  
a bidýlka, která odpovídají 
přirozenému chování vašich 
slepic. Intuitivní design 
usnadňuje sběr vajíček, čištění 
kurníku a péči o vaše hejno.



OCHRANA PŘED PREDÁTORY
Bezpečnost je u kurníků EZ Chicken Home nejvyšší prioritou. Naše 
kurníky jsou vybaveny bezpečnými západkami, pevnou drátěnou 
sítí a zámky odolnými proti predátorům, aby ochránily vaše slepice 
před potenciálními hrozbami. Můžete být klidní, protože víte,  
že vaše hejno je chráněné ve dne i v noci.

ROBUSTNÍ A ODOLNÁ KONSTRUKCE
Pro stavbu našich kurníků používáme pouze prvotřídní odolné 
materiály, které zajistí, že odolají různým povětrnostním 
podmínkám a udrží vaše slepice v bezpečí. Používáme sušené 
řezivo a dřevěné desky s polyuretanovou svrchní vrstvou. 
Polyuretan spolu s finálním barevným nástřikem zaručují vysokou 
odolnost proti nepříznivým povětrnostním vlivům. Naše kurníky 
jsou navrženy pro dlouhou životnost a poskytují stabilní úkryt,  
ze kterého budete mít radost po mnoho let.

OPTIMÁLNÍ VĚTRÁNÍ
Dobrá cirkulace vzduchu je klíčová pro zdraví vašich slepic, proto 
jsou naše kurníky vybaveny optimálními ventilačními systémy. 
Dobré větrání pomáhá regulovat teplotu a snižovat vlhkost  
a zápach, což zajišťuje pohodlné a zdravé životní prostředí pro  
vaše slepice.

VHODNÉ PRO VŠECHNA PODNEBÍ
Navržené pro použití v teple i zimě s možností zateplení.

KOMPLETNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Včetně předem namontovaných dveří, oken, hnízdicích boxů  
a kovové střechy.



 poskytují volnost a bezpečí

  konstrukce z masivního dřeva  
a kovových sítí

   střešní panely chrání proti predátorům

  modulární design pro přizpůsobení 
velikosti a tvaru ( pole 3x2 m, 3x3 m,  
3x4 m) s možností dalšího rozšíření

Modulární výběh – 3x3 mModulární výběh – 3x2 m Modulární výběh – 3x4 m

VÝBĚHY  
PRO SLEPICE



  inovativní, spolehlivá řešení  
s patentovaným designem

  vyrobeno z trvanlivého, bezpečného plastu 
(bez BPA), potravinářský materiál

   minimální údržba a plýtvání – zajišťují 
čistou vodu a krmivo po dobu až jednoho 
měsíce

NAPÁJEČKA pro slepice pojme až 45 litrů vody a díky tomu, že 
poskytuje čistou vodu až po dobu jednoho měsíce, odpadá nutnost 
každodenní údržby! Napáječku lze použít jak uvnitř, tak venku. Díky našim 
bezodpadovým nekapajícím pítkům mohou pít tři kuřata najednou. Tato 
napáječka je odolná a vyrobená z recyklovatelného plastu s UV ochranou, 
bezpečného pro styk s potravinami, který neobsahuje BPA.

KRMÍTKO nabízí praktické řešení krmení až na 45 dní pro kuřata ve věku 
od 12 týdnů. Toto automatické krmítko pojme až 20 kg krmiva a lze jej 
použít jak uvnitř, tak venku. Naše bezodpadová konstrukce zabraňuje 
slepicím vysypání nebo znečištění krmiva, čímž šetří vaše peníze i čas. Toto 
krmítko je odolné a vyrobené z recyklovatelného plastu s UV ochranou, 
bezpečného pro styk s potravinami, který neobsahuje BPA.NAPÁJEČKY

A KRMÍTKA


